
4.S PONDĚLÍ 12. 5. 2025 ÚTERÝ 13. 5. 2025 STŘEDA 14. 5. 2025 ČTVRTEK 15. 5. 2025

Havlíček Miroslav

Janovský Michal

Kroutilová Anna

Krupička Nicolas

Farská Amélie
Husár Edi

Hrabal Eduard

Horák Matěj

Margalová Leona

Maštalířová Eliška

Šnejd Martin

Tomančáková Anna

Vlková Ema

Walter Jan

+ 25 %

+ 25 %

+ 25 %

DTP – grafika
L. Pallag

Adobe Illustrator
Adobe Photoshop
Adobe InDesign
Adobe Acrobat

- vektorová 
a bitmapová 
grafika

čas zkoušky: 180 min.

WEB – design
Liščák, Kvíz

Brackets
Adobe Photoshop

- realizace 
vlastního návrhu

čas zkoušky: 240 min.

DTP – sazba
J. Bernardová,

Quark XPres

- zpracování 
tiskoviny včetně 
tabulky

čas zkoušky: 180 min.

Montáž
M. Tomanová,

Adobe InDesign
Adobe Acrobat

-  náležitosti 
a zpracování 
montáže R + L

čas zkoušky: 120 min.

Rozpis praktické části maturitní zkoušky oboru REPRODUKČNÍ GRAFIK PRO MÉDIA    12. 5.–15. 5. 2025

Vysvětlivky:

08.00
až

11.00

08.00
až

11.00

12.00
až

15.00

12.00
až

15.00

12.00
až

15.00

12.00
až

15.00

12.00
až

14.00

08.00
až

10.00

08.00
až

10.00

12.00
až

14.00

+60+30 +45

07.00 
až 

11.00

07   08   09  10  11   12   13  14  15   16   07   08   09  10  11   12   13  14  15   16   07   08   09  10  11   12   13  14  15   16   07   08   09  10  11   12   13 14 15  16

08.00
až

11.00

08.00
až

11.00 +45

+60+30 +45+45

07.00 
až 

11.00

11.00 
až 

15.00

11.00 
až 

15.00

+60+30 +45+45


